Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Liquiline Mobile CML18
Multiparametrový mobilní přístroj
BA02002C/32/CS/05.22-00
71559924
2022-01-26
Liquiline Mobile CML18 Obsah

44 Endress+Hauser
13.1  M12 USB datový + nabíjecí kabel
Objednací kód: 71496600
• Nabíjení přes kabel
• Zálohování dat
• Živý přenos dat
  A0047709
13.2  Ochranný kryt
Objednací kód: 71530939
• Komplexní ochrana
• Extrémně robustní
• Jazýčky a očka poskytují řadu možností pro zajištění
  A0047710
Liquiline Mobile CML18 Technické údaje
Endress+Hauser 45
14  Technické údaje
14.1  Vstup
14.1.1  Příkon
Bezdrátové nabíjení 5 W
Připojení M12 5 V; 0,6 A
14.1.2  Měřené proměnné
• senzory pH
• senzory ORP
• pH/ORP
• kyslík
• vodivost
• teplota
14.1.3  Rozsah měření
→ Dokumentace připojeného senzoru
14.1.4  Typ vstupu
Připojení Memosens pro senzory s technologií Memosens
Připojení M12 pro digitální měřicí kabel CYK10, CYK20 pro snímače s technologií Memosens
Kompletní seznam podporovaných senzorů je uveden na stránce produktu zařízení:
www.endress.com/CML18-> Dokumenty/Příručky/Software -> Certifikáty...
Mezi podporované senzory z portfolia laboratoří patří:
• CPL51E, CPL53E, CPL57E, CPL59E
• CLL47E
• COL37E
Mezi podporované senzory z procesního portfolia patří:
• CPS11D, CPS12D, CPS16D, CPS31D, CPS41D, CPS42D, CPS47D, CPS71D, CPS72D, CPS76D,
CPS77D, CPS91D, CPS92D, CPS96D, CPS97D
• CPS171D, CPS341D, CPS441D, CPS471D, CPS491D
• CPF81D, CPF82D
• CLS15D, CLS16D, CLS21D, CLS82D
• CLS50D, CLS54D
• COS21D, COS22D, COS51D, COS81D
14.2  Výstup
14.2.1  Výstupní signál
Memosens M12 (maximálně 80 mA)
Technické údaje Liquiline Mobile CML18
46 Endress+Hauser
14.3  Napájení
14.3.1  Napájecí napětí
Induktivní nabíjení: používejte zařízení certifikovaná Qi (min. výstupní výkon 5 W)
Napájecí zdroj musí dodávat výstupní proud minimálně 1 500 mA.
14.3.2  Jmenovitá kapacita baterie
1 000 mAh (min. 950 mAh)
14.3.3  Životnost akumulátoru
Max. 48 h (s upraveným nastavením energie)
14.3.4  Přepěťová ochrana
IEC 61 000-4-4 s 0,6 kV
IEC 61 000-4-5 s 2,0 kV
14.3.5  Připojení senzoru
Senzory s technologií Memosens
14.3.6  Specifikace kabelu
Digitální měřicí kabel CYK10-Axx2+x
Digitální měřicí kabel CYK20-AAxxC1
M12 USB datový + nabíjecí kabel
14.4  Prostředí
14.4.1  Rozsah teploty okolí
Nabíjení: 0 … +45 °C (32 … 113 °F)
Provoz: –10 … +60 °C (14 … 140 °F)
Maximální přípustná okolní teplota závisí na procesní teplotě a montážní poloze.
14.4.2  Teplota skladování
–20 … +45 °C (–4 … 113 °F)
Vyšší teploty při skladování snižují kapacitu baterie.
14.4.3  Relativní vlhkost
0 až 95 %